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& UNIVERSIDAD DE AL

~  Vicerrectorado de Ensefianzas Oficiales
y Formacién Continua

|
3

1. Datos del coordinador de la asignatura

Apellidos y Nombre:

ANEXO [. SOLICITUD PARA IMPARTIR UNA
ASIGNATURA MULTIMODAL EN TITULOS
VERIFICADOS COMO PRESENCIALES

DNI:

| e-mail: |

Area de conocimiento:

Departamento:

Teléfono 1:

| Teléfono 2: |

2. Datos de la asignatura

Nombre:

Titulacion:

Centro:

Departamento(s):

Area(s) de conocimiento:

Horas presenciales
/crédito ECTS:

7,5 10 Caracter: | Obligatoria Optativa

Cédigo asignatura:

Cuatrimestre:

[]
| Curso: 1° O 2° OD 3° O 4°O
20

1° Anual

Fecha de inicio':

|  Fecha de finalizacién': |

Porcentaje de ensefianza multimodal: | 25% () 50 ()

1 S6lo en el caso de que el periodo de clase sea distinto de un cuatrimestre.
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UNIVERSIDAD DE ALM

Vicerrectorado de Ensenanzas Oficiales

y Formacién Continua

3. Horario presencial’

3

3

|

Grupo:

Indique el periodo de validez de la
siguiente planificacion

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00
9:00

9:00
10:00

L

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

O0000COCOoCooOOU

OCO0O0O00000000

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

21:00
22:00

O00000000000O0000000o000aodn

[]

[

NO0O0O0O0O0O0OooOo00

NO0O0OOO0Oo0OD000

[]

! Marque solo las clases presenciales correspondientes al grupo docente. En caso de modificacion, debe

comunicarlo al Centro y al Servicio de Gestion de Espacios y Servicios Comunes.
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UNIVERSIDAD DE ALM

Vicerrectorado de Ensenanzas Oficiales

y Formacién Continua

3. Horario presencial’

3

3

|

Grupo:

Indique el periodo de validez de la
siguiente planificacion

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00
9:00

9:00
10:00

LA

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

O000000OCOC0O0

O0000C0OCOCHO0

15:00
16:00

16:00
17:00

O0000000COCOoOO0on

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

21:00
22:00

]

[

(OCOCO00DO000OPo00DO0ooOHoan

OOOO0O0O000 00000

[]

! Marque solo las clases presenciales correspondientes al grupo docente. En caso de modificacion, debe

comunicarlo al Centro y al Servicio de Gestion de Espacios y Servicios Comunes.
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UNIVERSIDAD DE ALM

Vicerrectorado de Ensenanzas Oficiales

y Formacién Continua

3. Horario presencial’

3

3

|

Grupo:

Indique el periodo de validez de la
siguiente planificacion

Lunes

Martes

Miércoles

Viernes

8:00
9:00

9:00
10:00

L

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

O0O000COoCODooOOU

OCO0O0000000000

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

21:00
22:00

O00000000000O0000000o0000000

[]

[

NO00000O0 0000000000

NOOO0OOO0O0O0000

[]

! Marque solo las clases presenciales correspondientes al grupo docente. En caso de modificacion, debe

comunicarlo al Centro y al Servicio de Gestion de Espacios y Servicios Comunes.
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Vicerrectorado de Ensenanzas Oficiales
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3. Horario presencial’

3

3

|

Grupo:

Indique el periodo de validez de la

siguiente planificacion

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:00 ] ] ] ] L]
9:00 ] ] ] ] [ ]
9:00 ] [ ] ] [] L]
10:00 ] ] ] ] L]
10:00 ] [ ] [] []
11:00 ] ] ] L] [l
11:00 ] ] ] [ L]
12:00 ] ] [] L] L]
12:00 ] ] ] [] L]
13:00 ] ] [ L] L]
13:00 ] ] ] [ L]
14:00 ] ] [ [] [
14:00 ] ] ] [] ]
15:00 ] ] ] [ ] ]
15:00 ] ] ] [] L]
16:00 ] 1 [ ] L]
16:00 ] ] ] ] ]
17:00 ] ] [] [ [
17:00 ] ] [] ] L]
18:00 ] 1 [] [] L]
18:00 ] ] ] [] ]
19:00 ] | ] [ L]
19:00 ] ] ] [] ]
20:00 ] ] [] [ L
20:00 ] ] ] ] ]
21:00 C] ] [ [] [
21:00 [] [ ] ] ]
22:00 ] L] [] ] []

! Marque solo las clases presenciales correspondientes al grupo docente. En caso de modificacion, debe

comunicarlo al Centro y al Servicio de Gestion de Espacios y Servicios Comunes.
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UNIVERSIDAD DE ALM

Vicerrectorado de Ensenanzas Oficiales

y Formacién Continua

3. Horario presencial’

3

3

|

Grupo:

Indique el periodo de validez de la

siguiente planificacion

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:00 ] ] ] [] ]
9:00 ] [ ] [] [ ]
9:00 ] [] ] [] L]
10:00 ] ] ] ] L]
10:00 ] [ ] ] ] L]
11:00 ] ] ] ] []
11:00 ] ] ] [] L]
12:00 ] ] ] [l L]
12:00 ] ] ] [ L]
13:00 ] [ [ ] ]
13:00 ] ] ] [] L]
14:00 ] ] [ [] ]
14:00 ] ] ] ] []
15:00 ] ] ] (] [
15:00 ] ] ] ] L]
16:00 ] 1 [] ] L]
16:00 ] ] ] ] ]
17:00 ] | ] | [
17:00 ] ] ] [] L]
18:00 ] ] [] [] [
18:00 ] ] ] ] ]
19:00 ] | ] L] L]
19:00 ] ] ] ] []
20:00 ] ] ] [] L
20:00 ] ] ] ] L]
21:00 C] ] [ [ ] [
21:00 ] [ ] ] ]
22:00 ] L] [] [] L]

! Marque solo las clases presenciales correspondientes al grupo docente. En caso de modificacion, debe

comunicarlo al Centro y al Servicio de Gestion de Espacios y Servicios Comunes.
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3. Horario presencial’

3

3

|

Grupo:

Indique el periodo de validez de la

siguiente planificacion

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:00 ] |:| ] [] []
9:00 ] ] ] [] []
9:00 ] ] ] ] []
10:00 C] ] ] [] [
10:00 ] ] ] [] L]
11:00 ] ] ] [] []
11:00 ] ] ] ] ]
12:00 ] ] [ [] L]
12:00 ] ] ] ] L]
13:00 ] ] ] [] [
13:00 ] ] ] [] L]
14:00 ] ] [ ] [ |
14:00 ] [] ] ] []
15:00 ] ] ] 1 ]
15:00 ] [] ] ] []
16:00 ] [ [] [] [
16:00 ] ] ] [] [l
17:00 C] ] ] [] [
17:00 [] [] [ [] [
18:00 | ] ] ] ]
18:00 ] [ ] [ L]
19:00 ] ] [] [ [
19:00 ] ] ] ] []
20:00 ] ] ] ] ]
20:00 ] ] ] ] ]
21:00 ] ] ] [ L]
21:00 ] ] ] ] ]
22:00 ] [] ] ] [

! Marque solo las clases presenciales correspondientes al grupo docente. En caso de modificacion, debe

comunicarlo al Centro y al Servicio de Gestion de Espacios y Servicios Comunes.
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UNIVERSIDAD DE ALM

Vicerrectorado de Ensenanzas Oficiales
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3. Horario presencial’

3

3

|

Grupo:

Indique el periodo de validez de la
siguiente planificacion

Lunes

Miércoles

Viernes

8:00
9:00

9:00
10:00

LA

L]

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

21:00
22:00

NOOO00O0O0O0O00000

LO0O0U00

NO0OnO0CoOROOOnO0DOdpooooUHn

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDg-

NOOO0OOOH000000 0

! Marque solo las clases presenciales correspondientes al grupo docente. En caso de modificacion, debe

comunicarlo al Centro y al Servicio de Gestion de Espacios y Servicios Comunes.
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UNIVERSIDAD DE ALM

Vicerrectorado de Ensenanzas Oficiales

y Formacién Continua

3. Horario presencial’

3

3

|

Grupo:

Indique el periodo de validez de la
siguiente planificacion

Lunes

Martes

Miércoles

Viernes

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

O000000oOo000

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

21:00
22:00

0]

[]

00000000000 Ono00O0O0OnooHHn)

DDDDDDEDDDEDEDDDDDEDEDDHDHDDg

L0

! Marque solo las clases presenciales correspondientes al grupo docente. En caso de modificacion, debe

comunicarlo al Centro y al Servicio de Gestion de Espacios y Servicios Comunes.
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UNIVERSIDAD DE ALM

Vicerrectorado de Ensenanzas Oficiales

y Formacién Continua

3. Horario presencial’

3

3

|

Grupo:

Indique el periodo de validez de la

siguiente planificacion

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:00 ] ] ] ] L]
9:00 ] ] ] ] [ ]
9:00 ] [ ] ] [] L]
10:00 ] ] ] ] L]
10:00 ] [ ] [] []
11:00 ] ] ] L] [l
11:00 ] ] ] [ L]
12:00 ] ] [] L] L]
12:00 ] ] ] [] L]
13:00 ] ] [ L] L]
13:00 ] ] ] [ L]
14:00 ] ] [ [] [
14:00 ] ] ] [] ]
15:00 ] ] ] [ ] ]
15:00 ] ] ] [] L]
16:00 ] 1 [ ] L]
16:00 ] ] ] ] ]
17:00 ] ] [] [ [
17:00 ] ] [] ] L]
18:00 ] 1 [] [] L]
18:00 ] ] ] [] ]
19:00 ] | ] [ L]
19:00 ] ] ] [] ]
20:00 ] ] [] [ L
20:00 ] ] ] ] ]
21:00 C] ] [ [] [
21:00 [] [ ] ] ]
22:00 ] L] [] ] []

! Marque solo las clases presenciales correspondientes al grupo docente. En caso de modificacion, debe

comunicarlo al Centro y al Servicio de Gestion de Espacios y Servicios Comunes.
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UNIVERSIDAD DE ALM

Vicerrectorado de Ensenanzas Oficiales

y Formacién Continua

3. Horario presencial’

3

3

|

Grupo:

Indique el periodo de validez de la
siguiente planificacion

Lunes

Martes

Miércoles

Viernes

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

O000000oOo000

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

19:00
20:00

20:00
21:00

21:00
22:00

0]

[]

00000000000 Ono00O0O0OnooHHn)

DDDDDDEDDDEDEDDDDDEDEDDHDHDDg

L0

! Marque solo las clases presenciales correspondientes al grupo docente. En caso de modificacion, debe

comunicarlo al Centro y al Servicio de Gestion de Espacios y Servicios Comunes.
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4. Datos del resto de profesores’

4

Apellidos y Nombre

DNI

Departamento

e-mail

Firma

»
)
©
S
2
2
2
.
<
o
<
—
=]
o
n
o

950 01 40 44 FAX:

(Espana) Telf.:

Urbano 04120 Almeria

! Utilice tantas copias de esta pagina como sea necesario

12/13



UNIVERSIDAD DE

Vicerrectorado de Ensenanzas Ofi
y Formacién Continua

|
3

El/la solicitante firma el presente Anexo comprometiéndose a cumplir con las obligaciones
establecidas en las bases de la convocatoria.

:

E

5

=

=

<t

<

o

<

o

=)

[fe)

o)}

=

<

. Firma del solicitante

B

o

<

= En Almeria, a
)

>

Sra. Jefa del Servicio de Ordenacién Docente, Planes de Estudio y Formacién Continua

Ctra.Sacramento La Canada de San Urbano 04120 Almeria (Espana) Telf.:
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